

小川様 御中

下記の通り御見積り申し上げます。

修繕件名：リバーサイド 壹番街 雑排水管清掃工事

修繕場所：川越市伊勢原町地内

修繕概要：雑排水管清掃工事

修繕期間：着工より 4日

支払条件：完了時全額

有効期限：発行後 1.5ヶ月

2022年 6月23日

kakinuma

株式会社 柿沼工務店

代表取締役 柿沼昭弘

〒350-1142 埼玉県川越市大字藤間1139-5

TEL049-242-4770 FAX049-245-5991

URL: <http://www.kakinumakoumuten.com/>mail: info@kakinumakoumuten.com

印

柿沼（昭）

税込見積金額 ￥2,006,000.-

消費税額

¥182,363.-

税抜合計金額

¥1,823,637.-

名 称 / 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接工事費 洗浄車両費	日	4	156,000	624000	
高圧洗浄作業費	〃	4	166,400	665600	
報告書作成費	式	1		13000	
仮設費 雑代・消耗品費	〃	2	26,000	52000	
養生費（安全対策費）	〃	1		19500	
チラシ作成費	〃	1		13000	
チラシ配布費	〃	1		13000	
現場運搬荷揚げ費	〃	1		257920	
上記工事諸経費	〃	1		165800	
【端数調整値引き】				-183	
※洗浄水・電源等は現場にて無償提供をお願いします。					
※作業時は車両を2台駐車できるスペースの確保をお願いします。					
※作業時に配管の劣化に伴う漏水が発生した際は、弊社対応可能な仮補修までの対応とさせていただきます。					
※本復旧工事は、別途費用とさせていただきます。					
【合 計】				1823637	